关于公布2015年海曙区面向大学生村官“亮绩择优”考核招聘街道事业单位工作人员
体检结果的公告
2015年海曙区面向大学生村官“亮绩择优”考核招聘街道事业单位工作人员体检工作已结束，现将体检结果予以公布。
	准考证号
	报考单位
	报考职位
	体检结果

	13302010120
	海曙区白云街道下属社会事务服务中心
	社区建设管理
	合格

	13302010123
	海曙区望春街道下属社会事务服务中心
	社区建设管理
	合格

	13302010125
	海曙区段塘街道下属社会事务服务中心
	社区建设管理
	合格

咨询电话：55889335、55889299；监督电话：55889242。
                       中共海曙区委组织部
                   海曙区人力资源和社会保障局
2015年4月27日